ПРОТОКОЛ №1

заседания психолого- педагогического консилиума

от 01.09.2021 г.

Присутствовало: 3 человека.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Ознакомление членов консилиума с приказом об организации работы
ППк, и нормативно- правовой базой ППк в ДОО.

2. Распределение обязанностей членов ППк.

СЛУШАЛИ:

1. Председатель ППк -  Першина М.В.- познакомила всех с приказом
об организации работы ППк, нормативно - правовой базой, планом
работы ППк на 2021-2022 учебный год, в случае выявления
обучающихся с отклонениями в развитии или состояниями
декомпенсации.

2. Старший воспитатель -  Сазонова Е.Е. -  рассказала о распределение
обязанностей членов ППк.

1. Принять план на 2021-2022 учебный год к работе.

2. В случае выявления обучающихся с отклонениями в развитии, или
состояниями декомпенсации проводить заседания ППк согласно принятого
плана на 2021-2022 учебный год.

РЕШЕНИЕ КОНСИЛИУМА:

Председатель

Секретарь

М.В. Першина.

Е.Е.Сазонова